
Inklusionsmedarbejder til ungemiljø på Broskolen

Er du engageret, inspirerende og god til at danne relationer med unge mennesker?
Er du relationsstærk, idérig og besidder en god portion beslutningskompetence?
Er du en team-player med energi og godt humør? Så kan det være dig, vi søger!

Om jobbet
Vi søger en inklusionsmedarbejder til fast 37 timers stilling i vores ungemiljø (6. – 9.
klasse) på afdeling Bøgehøj pr. 1. oktober 2024.

Broskolen er en spændende, rummelig, udviklingsorienteret og dynamisk skole som
arbejder på at blive en skole som er for alle børn. Vi er en seriøs og professionel
arbejdsplads, med en dygtig og engageret personalegruppe, som sætter elevernes
faglighed, trivsel og dannelse højt. Samtidig er vores måde at være sammen på, ofte
præget af smil og grin.

I dette skoleår vil vi have et særligt fokus på at udvikle og kvalificere vores
pædagogiske praksis med fokus på at skabe fællesskabende læringsmiljøer.
I den forbindelse vil vi gerne lave et tilbud som henvender sig til elever, som vil
profitere af en mere fleksibel skoledag, hvor det almindelige skoleskema er brudt op,
og hvor der vil være fokus på at styrke motivation for læring.

Vi har brug for…
En medarbejder med særligt blik for unge mennesker med et særligt behov, som
kalder på noget andet, end det den almene skole tilbyder. De opgaver som er tilknyttet
stillingen, vil være alsidige – herunder understøttende undervisningsaktiviteter,
samarbejde med eksterne fx UU-vejleder, PPR, sagsbehandler mm. Vi har brug for en
medarbejder med gode kommunikative kompetencer, som løbende er i tæt kontakt
med forældre og lærere. Du skal kunne skabe en bro mellem undervisning og elevens
egen personlige udvikling.

Vi ønsker at du:

Har et anerkendende, mangfoldigt og respektfuldt børnesyn●

Aktivt deltager i det gode og tætte teamsamarbejde●

Har et positivt livssyn og en god portion humor●

Kan arbejde systematisk og fleksibelt på samme tid●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og evt. børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.

Hvis du vil vide mere
Spørgsmål vedr. stillingen kan rettes til afdelingsleder Anne Phillipsen på tlf. 7253
2755.
Du kan læse mere om skolen på https://bro-skolen.aula.dk/

Ansøgning
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest den 27. september
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